LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH ME 2, 12 - 30 KATE MBI TOKE DHE 4 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE ZONEN E

"UNAZES SE RE", BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ERE ARCHITECTURE & CONSTRUCTION" SH.P.K., "BEGA-07" SH.P.K DHE ALBAN BITRAJ.
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Objekti.

Sipérfage e gjelbér.

Vazo.

Trotuar. h
Hyrje né parkim.
Hyrje kémbésorésh. / ‘
Rrugg.
Akse.
Kufiri i pronés.

Konturi i kateve néntoké.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. Belinda Balluku

Ministér 1 Infrastrukturgs dhe Energjisg.
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Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 37, Daté 25. 09. 2024

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e z&€né nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi tokeé:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i nd€rtimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

305/334, 305/333, 305/335, 305/128 , 305/332.
Kufizimet:

Jug:  Rruga Nexho Ikonomi
Veri: Rruga Feizi Hizmo,
Peréndim: Rruga Teodor Keko
Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu 21.6 m, 69m

Lindja 10.5m, 14 m

Jugu 3 m,18.3m

Peréndimi 10.5m, 12.3 m
Distancat nga aksi i rrugés:
Veriu 10.5m,17.9m
Peréndim 40m ,42 m

7601 m?
2105.3 m?
42753.4 m?
60441 m?

27.6 %
72.4 %
5.6
102.42 m
2,12-30 kat
4 kat

Zona Kadastrale: Z.K. 3866 ; Nr. pasurie 305/344, 305/339, 305/73, 305/341,

'KATE MBI TOKE DHE 4 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE ZONEN E '""UNAZES
'SE RE", BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ERE

|LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH ME 2, 12-30 |

ARCHITECTURE & CONSTRUCTION" SH.P.K., "BEGA-07" SH.P.K DHE ALBAN BITRAJ.
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